
Kürbiscremesuppe

1/2 Ente

Hauptgerichte

Suppen und Vorspeisen

Steinpilzcremesuppe

Gänsekeule

Gänsebrust

Ganze Gans - nur auf Vorbestellung (2 Tage)

Sous-Vide aus der Keule mit Pfifferlingen und Champignons in Wacholdersauce

mit Salzkartoffeln oder Bratkartoffeln
- mit zwei Kohlwürsten
- mit zwei Scheiben Kassler

- mit einer Kohlwurst und einer Scheibe Kassler
- mit allem

- mit Schweinebauch

Grünkohl

Bitte wählen Sie als Beilage zu diesen Gerichten aus Apfelrotkohl oder Wintergemüse

Hirschgulasch

Wildschweingulasch

und Kartoffeln oder Kartoffelklößen

auf Reis, mit Beilagensalat

Kartoffel-Gemüse-Gratin

Pflaumen mit Zimt und Nelken in Rotweinsauce

mit Beilagensalat

Tiramisu

+ eine Kugel Vanilleeis

Vegane Hackbällchen in Tomatensugo

Nachspeisen

24,90 €

24,90 €

+ 6,50 €

25,90 €

16,50 €

+ 6,50 €

4,50 €

+ 6,50 €

+ 9,00 €

7,50 €

 15,50 €

+ 4,50 €

+ 1,50 €

6,50 €

129,00 €

 7,50 €

28,90 €

29,90 €

14,90 €

Winterkarte


	Seite 1

